

Viridis Global Textile Ass. IVS

Gl Byvej 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2017

Kenneth Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Viridis Global Textile Ass. IVS

Gl Byvej 18

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 20638314

e-mailadresse: kenneth@berntsenproduction.com

CVR-nr: 36720972

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af tekstilvarer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat -149.287,63 kr. Resultat anses som værende utilfredsstillende. De manglende aktiviteter i selskabet, skyldes blandt andet at selskabets kunde i USA ikke har haft den forventede udvikling i salget af de produkter selskabet tidligere har udviklet. Udviklingen forventes at komme tilbage på normalt niveau i 2017.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		4.800	
Eksterne omkostninger		-149.415	
Bruttoresultat		-144.615	
Andre driftsomkostninger		-4.673	
Resultat af ordinær primær drift		-149.288	
Ordinært resultat før skat		-149.288	
Årets resultat		-149.288	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.288	
I alt		-149.288	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		381	
Omsætningsaktiver i alt		381	
Aktiver i alt		381	

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		149.606	
Overført resultat		-149.288	
Egenkapital i alt		318	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63	
Gældsforpligtelser i alt		63	
Passiver i alt		381	

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital, primo	149.606	149.606
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	-149.288	-149.288
Egenkapital, ultimo	318	318